[image: gerb_zhel]
Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ
__________ 2024                                                                                                           №_________
       г. Железногорск

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск от 25.04.2024 № 40-435Р «Об утверждении Положения об управлении муниципальным имуществом, входящим в состав Муниципальной казны ЗАТО Железногорск»

         В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, Совет депутатов ЗАТО г. Железногорск

 РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 25.04.2024 № 40-435Р «Об утверждении Положения об управлении муниципальным имуществом, входящим в состав Муниципальной казны ЗАТО Железногорск» (далее – решение):
1.1. В абзаце первом пункта 4.9 Приложения к решению слова «более чем в 50 тысяч раз превышает установленный федеральным законом минимальный размер оплаты труда» заменить словами «превышает пять миллионов рублей».
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск по вопросам экономики, собственности и ЖКХ С.О. Ташева.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Железногорск

                         С.Д. Проскурнин

	   Глава ЗАТО г. Железногорск

                          Д.М.Чернятин

image1.jpeg